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۲ ملاقات رئیس جمهور 
با ورزشکاران

مراسم تجلیل از مدال آوران سال ۹۵ و ۹۶ با  �
حضور رئیس جمهور، روز سه شنبه، یکم خرداد، 
برگزار می شود. این دهمین دیدار روحانی با جامعه 
ورزش است. ۷۰۰ نفر به نمایندگی از دو هزارو ۷۰۰ 
ورزشکاری که در رقابت های آسیایی و جهانی این دو 
سال مدال گرفته اند در این مراسم جوایز را دریافت 
می کنند. از دیگر اتفاقاتی که قرار است در این مراسم 
رخ دهد، تقدیر از برخی ورزشکاران و فدراسیون های 
ورزشی برتر است. رئیس جمهوری ایران همچنین 

امروز با اعضای تیم ملی فوتبال دیدار خواهد کرد. 

احتمالات فهرست خروجي 
استقلال

مهاجم سنگالي استقلال با داشتن پیشنهاد مناسب  �
از تیم الهلال،  شاید فصل بعد در جمع استقلالي ها 
نماند. به گزارش ایسنا، با پایان یافتن رقابت هاي لیگ، 
حالا وضعیت ستاره هاي تیم استقلال براي ادامه 
همکاري با این تیم براي هواداران اهمیت دارد و 
هواداران استقلال امیدوارند حالا که شفر در تیمشان 
ماندني شده، ستاره هاي این تیم هم در استقلال بمانند 
و به همین جهت وینفرد شفر قرار است جلسه اي با 
افتخاري داشته باشد. هرچند هنوز فهرست خروجي 
رسمي شفر به افتخاري داده نشده ولي تا حد زیادي 
این فهرست مشخص است. از طرفي برخي بازیکنان 
استقلال هم در آستانه جدایي از این تیم قرار دارند و 

شفر و استقلالي ها به دنبال حفظ آنها هستند.
۱- جابر انصاري: مهاجم استقلال سال گذشته هم 
موفق نبود و منصوریان ترجیح داد تا به او یک فرصت 
بدهد و با او تمدید کرد ولي انصاري مدت هاست از 
شرایطش دور شده و به همین دلیل اولین خروجي 

استقلال است.
۲- بهنام برزاي: او یک نیم فصل بدون تیم بود و با 
آمدن شفر با سفارش هاي مختلف به استقلال آمد 
ولي بیشتر از اینکه براي استقلال بازي کند، در حال 

آماده سازي و فیزیوتراپي براي مصدومیتش بود.
۳- امید نورافکن: مدافع هافبک جوان استقلال 
پیشهاد خوبي از بلژیک دارد و در حال حاضر در 
کش وقوس جدایي از استقلال است. او مي خواهد 
برود و طبق قراردادش با دادن مبلغي به استقلالي ها، 

مي تواند جدا شود.
۴- مجید حسیني: این مدافع استقلال هم منتظر است 
تا جام جهاني برگزار شود و در صورت داشتن پیشنهاد 
مناسب خارجي با دادن پول به استقلال، از این تیم 

جدا شود.
۵- میلاد زکي پور: چه نورافکن بماند چه نماند، او 
به احتمال زیاد از استقلال جدا مي شود. وینفرد شفر 
مدت هاست اعتقادش را به او از دست داده و اگر یک 
بازیکن در جناح چپ جذب کند، او هم از این تیم جدا 

مي شود.
۶- بویان نایدنوف: با شرایط دلاري ایران، منطقي 
نیست براي یک بازیکن نیمکت نشین هزینه اي 
پرداخت شود و به همین دلیل بویان هم کارش با 

استقلال به پایان مي رسد.
۷- مامه تیام: هواداران استقلال دوست ندارند این 
اتفاق رخ دهد ولي واقعیت این است که تیام پیشنهاد 
خوبي از الهلال دارد و باشگاه استقلال توانایي 
مالي اش به اندازه رقابت با الهلال نیست. هرچند 
هنوز مدیران استقلال امیدوارند که تیام بماند ولي در 
هر حال مهاجم سنگالي استقلال مي تواند با پرداخت 

پول به این تیم از جمع آبي ها جدا شود.
به جز این هفت نفر، بازیکناني مثل امید ابراهیمي، 
وریا غفوري و فرشید اسماعیلي هم در صورت داشتن 
پیشنهاد خارجي احتمال دارد از استقلال جدا شوند و 
حتي در این میان نام سید حسین حسیني هم مطرح 

شده؛ بحثي که بعید است اتفاق بیفتد.

زمان و مکان دیدار دوستانه 
ایران- ترکیه مشخص شد

تیم هاي ملي ایران و ترکیه روز هفتم خرداد در  �
استانبول به مصاف هم مي روند. به گزارش وب سایت 
نود، دیدار دوستانه دو تیم از ۲۲:۴۵ به وقت تهران در 
ورزشگاه فاتح تریم در منطقه باشاک شهیر استانبول 
آغاز مي شود. بلیت هاي این مسابقه در قیمت هاي ۱۰ 
و ۲۰ و ۳۰ لیره عرضه خواهد شد. البته طبق اعلام 
فدراسیون فوتبال ترکیه، بلیت فروشي به صورت 
اینترنتي و دو روز قبل از مسابقه آغاز مي شود و 
بلیت هاي باقي مانده در ورزشگاه به صورت حضوري 

فروخته خواهد شد. 

قدرداني کي روش 
از حسین اوجاقي

کارلوس کي روش از حسین اوجاقي، سرمربي تیم  �
ملي ووشوي ایران به دلیل همکاري در آماده سازي 
ملي پوشان فوتبال قدرداني کرد. به گزارش ایسنا، 
چند ماه گذشته کارلوس کي روش با دعوت از حسین 
اوجاقي، سرمربي تیم ملي  ووشوي ایران به کادرفني 
تیم ملي فوتبال، مراحل آماده سازي ملي پوشان فوتبال 
را پیگیري کرد. به این ترتیب با به پایان رسیدن اردوهاي 
تیم ملي فوتبال در ایران، صبح دیروز جلسه اي با 
حضور کادرفني و بازیکنان تیم ملي فوتبال به میزباني 
هتل آکادمي برگزار شد که در آن از حسین اوجاقي 
قدرداني شد. در پایان این جلسه کی روش یک لوح 
تقدیر و پیراهن تیم ملي فوتبال با امضاي تمامي 

اعضاي تیم ملي فوتبال به اوجاقي اهدا کرد.

کی روش:
 به مربیگری در برزیل علاقه دارم

سرمربی پرتغالی تیم ملی کشورمان در گفت وگو  �
برزیلی،  اسپورت»  «فاکس  تلویزیونی  شبکه  با 
درباره این تیم و چالش هایش در ایران و فوتبال 
برزیل سخن گفت. به گزارش خبرگزاری تسنیم، 
کارلوس کی روش در این مصاحبه درباره فوتبال 
برزیل و تیم ملی ایران مفصل صحبت کرده است 

که بخشی از این گفت وگو در زیر آمده است. 

  دیدیم که جایی گفته اید پیشنهاد  �
سرمربیگری ایران را به عنوان یک چالش 
حرفه ای و فرصتی برای برجای گذاشتن میراثی 
از خود پذیرفتید. فکر می کنید چه میراثی از خود 
از حیث ورزشی و در ارتباط با رفتار، یادگیری 
و تبادل فرهنگی در ایران بر جای خواهید 

گذاشت؟
میراثی که از خودم در ایران برجای خواهم 
گذاشت تنها فنی نخواهد بود، بلکه میراثی 
روش شناختی و ساختاری با تغییر رادیکالی در 
راه و روش نگرش برای انتخاب بازیکنان و نحوه 
آماده سازی تیم ملی خواهد بود. بر این باورم که 
قبل و بعدی وجود خواهد داشت و همه کسانی 
که بعد از من خواهند آمد، می توانند از نقطه ای 
مستحکم، با تیمی ساختاریافته، حال و آینده، با 
روش هایی آزمایش شده برای تمامی پست ها کار 
خود را آغاز کنند. این میراث می تواند شش تا 
هشت سال دیگر مورد استفاده قرار بگیرد و تیم 
عملا شکل گرفته است. برای من تجربه در ایران 
غنی سازی شخصی بوده است؛ جایی که هر روز 
دشواری ها، چالش هایی برای یافتن نگرش ها 
و راه حل های جدید، نوآوری روشی به منظور 
پیشرفت بازیکنان و تیم ملی و بهتر بودن -که این 
وظیفه ما مربیان است که آنها را بهتر کنیم- است. 

  فکر می کنید که فوتبال کمک کرده که چهره  �
واقعی تر و انسانی ایران را به جهان نشان 
دهد؟ نام ایران همیشه بنا به دلایل دیپلماتیک 

بر سر زبان ها بوده است... 
چهره تیم ملی فوتبال ایران کمک کرده تا 
تصویر واقعی و نزدیکی از مردم ایران، شیوه 
زندگی شان و نحوه ارتباطشان با جهان نشان 
داده شود که خیلی با کشورهای دیگر تفاوتی 
ندارد. مسائل سیاسی پیچیده و عمیق هستند، اما 
اصلا چیزی نیست که فوتبال و دیگر فعالیت ها 
نشان می دهند. فوتبال به عنوان ورزشی مردمی 
و به عنوان ورزشی که بازیکنان برای مردم بازی 
می کنند، می تواند چهره مردم و جامعه را نشان 

دهد. 
  شما در گذشته با رونالدوی برزیلی در  �

رئال مادرید کار کرده اید. در زمان حضور رونالدو 
در این تیم اسپانیایی انتقادات گسترده ای به 
وزن زیاد و تعهد کم او می شد. یادم می آید که 
همان موقع شما از رونالدو حمایت کردید. آیا 
فکر می کنید که او می توانست سخت تلاش کند 

یا انتقادات از او اغراق آمیز بود؟
پیش از اینکه فرصت کار مستقیم با رونالدو 
را پیدا کنم، ملقب به «پدیده» بود و به این نام 
او را می شناختند. پس از کار با رونالدو فهمیدم 
که چرا این لقب را به او داده اند. واقعیت این 
است که نمی شد او را با واژه ساده و روشنی 
توصیف کرد. همان طور که شما می دانید من 
در پایان دوران حرفه ای رونالدو با او کار کردم و 
سپس او متأسفانه دچار مصدومیت هایی شد. 
رونالدو نیاز به رویکردی دقیق و خاص و توجه 
به شرایط و پیامدهای مصدومیت هایش داشت. 
من هیچ گاه با رونالدو مشکلی نداشتم و برعکس 
رابطه خوبی در رئال مادرید با یکدیگر داشتیم. 
به خاطر دارم که ما فصل ورزشی در اسپانیا را 
عملا در سلطه خود داشتیم و اگر لحظه منفی ای 
در دوران سرمربیگری ام در رئال مادرید بود، آن 
دقیقا مصدومیت رونالدو بود که او را برای چند 
هفته به دور از میادین نگه داشت. در همان دوره 
مصدومیت رونالدو بود که ما دچار مشکلاتی 
شدیم و غیبت او و چند بازیکن دیگر موفقیت ما 

در لالیگا را محدود کرد. 
  کدام تیم برزیل بیشتر نظر شما را به خود  �

جلب کرده و شما بازی آن تیم را به خاطر 
دارید؟

تیم ملی برزیل دهه ۷۰ که مربوط به دوران 
کودکی من بود، بیشتر من را تحت تأثیر قرار داد. آن 
تیم بیشترین تأثیر را روی زندگی من و حتی دوران 
حرفه ای ورزشی من گذاشت. چند سال بعد از آن 
این فرصت را پیدا کردم که به تیم برزیل سال ۸۲ 
که برای تمرین به پرتغال آمده بود، نزدیک شوم 
و با ستاره های این تیم ملاقات کنم. دیدار با آن 
تیم، شگفت انگیر و یک رؤیا بود که من را خیلی 

تکان داد. 
  می توانید تیمی ۱۱ نفره از بازیکنان برزیلی  �

که دوست دارید در هر پست داشته باشید، 
بسازید؟

کار دشواری است... اما بزن برویم! در دفاع 
کارلوس آلبرتو، کارلوس موزر، ریکاردو گومس و 
روبرتو کارلوس. برای خط میانی زیکو، سوکراتس، 
ریولینو و ریوالدو. پله و رونالدو را هم برای خط 
حمله انتخاب می  کنم. راستی، دروازه بان را 
فراموش کردم. این تیم به دروازه بان نیازی ندارد، 
اما دوست من آلدایر که مدافع بوده می تواند این 

نقش را برعهده بگیرد. 

ورزش

خبر فوتبال
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سجاد فیروزي: ماجرا از ۱۵ آگوست ۲۰۱۲ شروع شد؛ نه در تهران و ایران، بلکه 
در ینگه دنیا. یورگن کلینزمن، سرمربي وقت تیم ملي آمریکا، بازیکني را براي 
بازي دوستانه با مکزیک به تیم ملي دعوت کرد. نامش خیلي براي ایراني ها 
آشنا نبود؛ استیون بیت آشور. رفته رفته اما بسیاري از مخاطبان ایراني را وسوسه 
کرد تا درباره اش تحقیق کنند. از همان زمان و با وجود نیمکت نشیني در آن 
بازي و به میدان نرفتن براي آمریکا، نامش در میان مخاطبان فوتبال ایراني 
مطرح مي شد. پدر و مادرش هر دو از ایران راهي آمریکا شده بودند و استیون 
نیز در کالیفرنیا به دنیا آمده بود. این اطلاعات اندکي درباره پسري با اصالت 
ایراني بود که به تیم ملي آمریکا دعوت شد و روي نیمکت نشست. استیون 
در آن زمان براي سن خوزه بازي و در پست مدافع راست ایفاي نقش مي کرد.
کمي بعد، خلاصه اي از فیلم هاي او در این ور آب دیده شد؛ استیون کیفیت 
لازم را داشت ولي دیگر از سوي کلینزمن به تیم ملي آمریکا دعوت نشد. یکي، 
دو ماه بعد از آن داستان، اما نام استیون در فوتبال ایران بیشتر از گذشته سر 
زبان ها افتاد؛ دلیل؟ مي گفتند مورد توجه کارلوس کي روش، سرمربي پرتغالي 
تیم ملي ایران، قرار گرفته و قرار است فکر کند حاضر است براي ایران بازي 
کند یا نه. اگرچه همه چیز در حد شایعه بود ولي چندان هم غیرمنطقي به 
نظر نمي رسید؛ کي روش نشان داده بود تمایل زیادي براي بازي دادن بازیکنان 
دو تابعیتي در ترکیب تیمش دارد و پیش از استیون، یکي، دو بازیکن دوتابعیتي 
دیگر را راضي کرده بود پیراهن ایران را به تن کنند. سرانجام شایعه به واقعیت 
تبدیل شد و استیون بیت آشور تأیید کرد کارلوس کي روش از او براي بازي در 
تیم ملي ایران دعوت کرده است. استیون که مي دانست با وجود کلینزمن 
در رأس کادر فني آمریکا شانسي براي بازي کردن در آن تیم ندارد، به دعوت 
کي روش پاسخ رسمي داد. سرانجام مدافع راست آمریکایي-ایراني تیم ملي ۵ 
اکتبر ۲۰۱۳ دعوت کي روش را پذیرفت. چند روز بعد، با فهرست ۲۵نفره اي که 
کي روش براي بازي هاي انتخابي جام ملت هاي آسیا معرفي کرد، دیگر همه 
چیز رسمي شد؛ استیون بیت آشور قرار شد با پیراهن ایران بازي کند. او پانزدهم 

اکتبر همان سال در دقیقه ۷۶ بازي با تایلند به جاي حسین ماهیني وارد زمین 
شد و اولین بازي ملي  خود را تجربه کرد. کي روش که خیالش راحت شده بود 
بازیکن مدنظرش را براي پست مدافع راست در تیم ملي پیدا کرده است، نام 
بیت آشور را در مسافران نهایي ایران براي جام جهاني برزیل نیز قرار داد. البته 
برزیل براي استیون چندان هم لذت بخش نبود؛ او در هیچ یک از سه بازي ایران 
در جام جهاني به میدان نرفت. کي روش در هر سه بازي ایران در جام جهاني 

از پژمان منتظري در پست دفاع راست استفاده کرد.
فراموشي و دوباره سلام!

بعد از جام جهاني، دیگر خبري از استیون بیت آشور نبود. بازیکن ونکوور 
وایتکپس دیگر در فهرست هاي کي روش براي دیدارهاي مختلف جایي 
نداشت. او در عرصه باشگاهي نیز رفته رفته مسیر دیگري را طي کرد و از 
ونکوور راهي تورنتو شد. اما سرانجام بازي هاي خوبش از ابتداي سال ۲۰۱۸، 
دوباره نام این بازیکن ۳۱ساله را در فوتبال آمریکا مطرح کرد. او که از ابتداي 
سال جدید میلادي براي لس آنجلس بازي مي کند، حسابي درخشید و در 
نهایت دوباره موجبات شگفتي بسیاري را در ایران به وجود آورد. استیون 
در میان ناباوري بسیاري از کارشناسان داخلي، در فهرست اولیه و ۳۵نفره 
کي روش براي حضور در جام جهاني قرار دارد. «من خودم با مسئولان 
فدراسیون فوتبال ایران صحبت کرده بودم و احساس مي کردم نامم در 
فهرست اولیه باشد». این بخشي از صحبت هاي استیون با «ام ال اس ساکر» 
بعد از قرارگرفتن مجدد نامش در فهرست کي روش بود. او که بعد از بازي 
۲-۲ تیمش مقابل اف سي نیویورک متوجه حضور در تیم ملي ایران شده 
بود، گفت: «اینکه آدم احساس کند در فهرست قرار مي گیرد، با اینکه به 
صورت رسمي اعلام شود که در فهرست قرار دارد، دو بحث کاملا متفاوت 
است و نمي شود به یک دید به آن نگاه کرد». بیت آشور درباره حضورنداشتن 
چهارساله اش در تیم ملي ایران نیز صحبت هایي را مطرح کرد: «راستش 
در این چهار سال تلاش کردم در مسیري قرار بگیرم که من را دوباره به تیم 

ملي ایران دعوت کنند». او البته مي گوید در همه مراحل فوتبال خود در 
این چهار سال، با ایراني ها در ارتباط بوده است؛ حتي براي جابه جایي اش 
از ونکوور به تورنتو. «مي دانستم ایراني ها شرایط من را دنبال مي کنند؛ چون 
در این مدت ارتباطشان را با من حفظ کرده بودند. مسئولان تیم ملي ایران 
به من مي گفتند به کارهایم به بهترین شکل ادامه بدهم؛ چون بازي هاي 
من را زیر نظر گرفته بودند و مي خواستند از همه چیز خبر داشته باشند». 
بیت آشور که یک مدافع راست است و توجه دوباره کي روش را به خود جلب 
کرده، مي گوید مهارت هایش فقط مربوط به بازي در خط دفاعي نمي شود: 
«اگر مردم به آمار پاس گل هاي من دقت کرده باشند، مي دانند من بازیکن 
چندان تدافعي ای نیستم و آمار خوبي در حملات تیم دارم. تو باید باهوش 
باشي و وقتي به خط حمله اضافه مي شوي، باید خلاقیت داشته باشي». 
بیت آشور نزدیک به ۳۳ پاس گل در رقابت هاي مختلفي که در لیگ حرفه اي 
آمریکا بازي کرده، دارد و در این فصل که براي لس آنجلس به میدان رفته، 
توانسته مهارت هایش را در گل زني نیز به رخ بکشد؛ او در ۱۰ بازي  خود در 
همین سال میلادي، سه بار دروازه رقبا را باز کرده است. «از اینکه یکي از ۳۵ 
بازیکن اولیه فهرست ایران براي حضور در جام جهاني هستم، هیجان زده و 
خوشحالم ولي مي دانم هنوز باید زحمت زیادي بکشم و تمرینات بیشتري 
داشته باشم». استیون خودش هم خوب مي داند که حضور در فهرست 
اولیه برایش تضمیني ندارد که حتما در فهرست ۲۳ نفر نهایي ایران براي 
جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه قرار بگیرد. او در همین پست چندین رقیب آماده 
دارد؛ بازیکناني مانند وریا غفوري، رامین رضاییان و محمد خانزاده. با این حال 
خودش مي گوید: «کسي از ایران نیامده تا از نزدیک بازي من را در این چهار 
سال ببیند، خب حالا دیگر نوبت من است تا به آنها نشان بدهم چقدر در این 
چهار سال تغییر کرده ام و پیشرفت داشته ام. امیدوارم اسم من را در فهرست 
۲۳ بازیکن نهایي ببینید. البته حالت ایده آل بازي کردن در جام جهاني است 

و نه فقط حضورداشتن در آن».

مسئولان استاني کشور یک بار دیگر با تقدیرهاي نابجاي خود از ورزشکاران 
ملي پوش و مدال آور، شأن و جایگاه آنها را زیر سؤال بردند. این بار صحبت 
از تجلیل مقامات شهرستان بابل از نیما و نوشاد عالمیان، دو عضو تیم ملي 
پینگ پنگ است. تیم ملي پینگ پنگ مردان ایران در حالي چندي پیش دست 
به کار مهمي زد که توانست بعد از صد سال، به دسته یک رقابت هاي جهاني 
این رشته صعود کند. سهم عمده این افتخار مربوط به برادران عالمیان بود که 
با بازي هاي خوب خود در مسابقات قهرماني جهان ۲۰۱۸ سوئد، موفق شدند 

این صعود تاریخي را رقم بزنند.
با بازگشت این قهرمانان، خیلي ها امیدوار بودند که تقدیري متناسب با 
کار بزرگي که این پینگ پنگ بازان انجام داده  اند، براي آنها صورت بگیرد که 
متأسفانه هیچ حرکتي از سوي وزارت ورزش و جوانان به عنوان متولي اصلي 
ورزش کشور انجام نشد و تنها مسئولان شهرستان بابل، زادگاه نوشاد و نیما، 
در این زمینه پیش قدم شدند. قدمي که البته باعث غافلگیري همه شد و 
واکنش هاي منفي زیادي را از سوي عموم مردم به همراه داشت. فرماندار، 
شهردار و سایر مسئولان بابل دو روز پیش در شرایطي براي قدرداني از عملکرد 
به یادماندني نوشاد و نیما به منزل آنها رفتند که با یک کارت هدیه صد هزار 
توماني از این دو برادر تقدیر کردند. به این صورت که به هرکدام یک کارت 
هدیه دادند. این برخورد مسئولان شهرستان بابل به قدري باعث نارضایتي 
ستاره هاي پینگ پنگ ایران شد که نیما عالمیان با انتشار خبر آن در صفحه 

اینستاگرامش به آن اعتراض کرد.
نیما در کنار عکسي که از این کارت هدیه صد هزار توماني منتشر کرد، 
نوشت: «شهردار، فرماندار، استاندار، شورا و... آمدند براي تجلیل از مسابقات 

جهاني که بعد از صد سال آمدیم به دسته یک جهان و یک کارت هدیه صد 
هزارتوماني به من و نوشاد هدیه دادند. واقعا سپاسگزارم. واقعا مسئولان 
جدید شوخ طبع شدند. بیشتر شبیه جوک بود تا تجلیل. انسانیتم آرزوست. 
شرمم باد».نیما البته دراین باره با رسانه هاي رسمي هم گفت وگو کرد و به 
این موضوع واکنش نشان داد. او به ایسنا گفت: «پینگ پنگ بعد از صد سال 
به دسته یک جهان صعود کرد اما با صد هزار تومان از من و نوشاد تجلیل 
کردند. واقعا کارشان زشت بود. همین اتفاقات باعث سرخوردگي ورزشکاران 
و نخبه ها مي شود. به این مسائل دیگر عادت کرده ایم. البته هیئت پینگ پنگ 
استان تهران جوایز زیادي به بازیکنانش داد، اما از ما این گونه تجلیل شد. در 
روحیه تأثیر دارد اما سعي مي کنیم اهمیت ندهیم و کار خود را دنبال کنیم. 
هدف ما چیز دیگري است و این مسائل بیشتر حاشیه است. هدف ما این بود 
که به دسته یک جهان صعود کنیم و آن را هم انجام دادیم. امیدوارم مسئولان 

هم حرف هایي را که مي زنند، انجام دهند». این پست عالمیان در اینستاگرام 
در حالي بازتاب زیادي داشت که مسئولان استان ناچار شدند از این دو برادر 
دلجویي کنند، آن هم با وعده استخدام در شهرداري بابل. نیما دراین باره نیز 
افزود: «پس از اینکه عکس ها را منتشر کردم و برخي رسانه ها به آن پرداختند، 
تماس هاي زیادي از جانب مسئولان داشتم که با ابراز شرمندگي قول هایي 
دادند که باید ببینیم به آن عمل مي کنند یا خیر. آنها فعلا قول داده اند که ما را 
به طور رسمي در شهرداري استخدام کنند تا حداقل برخي مشکلاتمان مرتفع 
شود. ما هنوز هم در همان پارکینگ  خانه مان تمرین مي کنیم. بارها از آنها 
سالن خواسته ایم، اما در شرایطي که هزینه چنداني هم برایشان ندارد، از این 

کار دریغ مي کنند و گاهي هم فقط قول مي دهند».
مهرداد علي قارداشي، رئیس فدراسیون پینگ پنگ هم در گفت وگو با 
تسنیم درباره اتفاق رخ داده صحبت کرد: «برخي مي گویند که این کار یک 
توهین بوده است، اما به نظرم توهین کلمه خوبي نیست. شاید مسئولان 
بابل درخصوص کاري که نوشاد و نیما انجام دادند، دقت نکرده اند، وگرنه 
قطعا نیتشان پرداخت چنین پاداشي نبوده است». قارداشي درباره اینکه 
چه موقع قرار است از تاریخ سازان پینگ پنگ تجلیل مناسبي شود، توضیح 
داد: «نماینده اسپانسر تیم ملي در رقابت هاي قهرماني جهان که در کنار 
تیم حضور داشت، قول داده بود در صورت صعود تیم ملي به دسته 
یک، مراسم تجلیل از ملي پوشان برگزار شود. حالا همه منتظر بازگشت 
سرمربي تیم ملي، برادران عالمیان و افشین نوروزي از مسابقات تور جهاني 
هنگ کنگ و چین هستیم تا این مراسم تجلیل با حضور مدیرعامل و اعضاي 

هیئت مدیره اسپانسر برگزار شود».

رئیس فرانسوی سابق یوفا، در اظهارنظری 
شگفت انگیز، پرده از رازی ۲۰ ساله برداشت. 
به گزارش «ورزش سه»، فرانسه در سال ۱۹۹۸ 
میزبان جام جهانی بود و با شکست ۳ بر صفر 
برزیل در بازی پایانی توانست جام را بالای سر 
ببرد؛ جامی که همه آن را با درخشش زیدان 
در فینال و ناکامی رونالدوی برزیلی در خاطره ها 
دارند، اما شاید از این پس اوضاع متفاوت باشد. 
پس از ۲۰ سال میشل پلاتینی، اسطوره فوتبال 
فرانسه و سرمربی خروس ها، بین سال های ۱۹۸۸ 
تا ۱۹۹۲ که زمانی رئیس یوفا نیز بود، در مصاحبه 
با رادیو فرانسه فاش کرد که در قرعه کشی جام 
جهانی ۹۸ حقه ای ترتیب داده بود تا فرانسه 
و برزیل فقط در بازی نهایی به یکدیگر برخورد 

کنند. پلاتینی در حالی به دست کاری قرعه کشی 
جام جهانی اعتراف کرده است که هنوز دو سال 
از برکناری او از ریاست یوفا به دلیل فساد مالی 
نمی گذرد. پلاتینی از سال ۱۹۹۲ در کمیته برگزاری 
جام جهانی فیفا عضو بود و پس از کناره گیری 
ژائو هاوه لانز از ریاست این سازمان، به دست  
راست سپ بلاتر (رئیس بعدی) تبدیل شد. در 
قرعه کشی جام های جهانی همیشه میزبان یکی 
از سرگروه ها محسوب شده و هفت تیم برتر در 
رنکینگ فیفا نیز سرگروه های بعدی خواهند بود. 
طبق قوانین قبلی، ترتیب گروه ها باید کاملا به 
صورت تصادفی می بود، ولی با اعتراف پلاتینی، 
فرانسه عمدا در گروهی قرار گرفته بود تا قبل 

بازی نهایی به برزیل برخورد نکند. 

اعتراف پلاتینى به دست کارى قرعه کشى
باشگاه سپیدرود رشت چندروزی است که با 
اتفاقات عجیبی دست وپنجه نرم می کند. پس از 
به توافق نرسیدن مالک باشگاه با علی کریمی برای 
ادامه همکاری، مدیریت این باشگاه لیگ برتری، نادر 
دست نشان را به عنوان سرمربی جدید معرفی کرد. 
کریمی اما عنوان کرد اگر با او تسویه حساب نشود در 
تمرینات شرکت می کند. مدیرعامل جدید سپیدرود اما 
در اقدامی عجیب عنوان کرد چون قرارداد کریمی 
به عنوان مربی ثبت شده، نه سرمربی، او می تواند 
به عنوان دستیار دست نشان به کار خود ادامه دهد. 
این اتفاقات تکرار اتفاق سال گذشته کریمی با نفت 
تهران است. نفت تهران در نهایت محکوم به 
پرداخت دو میلیارد و ۲۰۰  میلیون تومان به کریمی شد. 
نادر دست نشان، سرمربی جدید سپیدرود، به اتفاقات 

اخیر واکنش نشان داد. او گفت: «واقعیت این است 
که من تصور می کردم کارهای تسویه حساب باشگاه 
سپیدرود با کریمی انجام شده و جدایی این مربی 
قطعی است. کریمی فصل گذشته برای سپیدرود 
زحمات زیادی کشید و اگر برای فصل آینده هم با این 
باشگاه قرارداد دارد، می تواند در این زمینه اقدام کند. 
من هرگز به خودم اجازه نمی دهم که برای همکارم 
مشکلی ایجاد کنم. اگر کریمی همکاری اش را با 
باشگاه ادامه داد که دیگر مسئله ای باقی نمی ماند، 
اگر هم این همکاری به پایان رسید، آن وقت می توانم 
در سپیدرود مربیگری کنم. از هواداران سپیدرود و 
کریمی عذرخواهی می کنم و بهتر است که در مورد 
قرارداد کریمی و تسویه حساب با کادر فنی سال 

گذشته، همه چیز به صورت رسمی مشخص شود».

ادامه تنش در سپیدرود رشت

تجلیل از تاریخ سازان پینگ پنگ با کارت هدیه 100 هزارتومانی

آشنایي با سورپرایز  کي روش در فهرست ۳۵نفره تیم ملي
بیت آشور: نوبت من است خودم را به ایراني ها نشان دهم
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